
令和 4 年 3 月 

各 位 

 

「FALCO 臨床検査案内アプリ」サービス終了のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社「FALCO 臨床検査案内アプリ」は、下記の通り、令和 4 年 3 月 29 日をもちましてサービス終了

いたします。サービス終了後はアプリの検査項目データの更新が行われませんので、予めご了承ください。 

 

 後継サービスとしては、弊社臨床検査案内サイト（https://www.falco.co.jp/rinsyo/）のご利用をお願

いいたします。（上記サイトの利用開始日は令和 4 年 3 月 30 日を予定しております） 

 

 ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

《アプリ公開終了予定日》  令和 4 年 3 月 29 日（火） 

《公開終了ストア》     iOS 版    AppStore 

              Android 版 Google Play Store 

 

 

以上 

 

https://www.falco.co.jp/rinsyo/

